

Kronika sportowa

Bogaty był program obchodu wczorajszego święta pracy. W pochodach brali udział wszyscy. Owacjami, oklaskami nagradzali mieszkańcy barwne kolumny młodzieży i sportowców. Pięknie prezentowały się grupy zawodników i zawodniczek wszystkich dyscyplin sportowych. Tak było w Bydgoszczy, Tąruniu, Włocławku, Grudziądzu, Inowrocławiu, Chojnicach, Mogilnie, Szubinie, w małych miasteczkach i w gromadach. Wzdłuż tras pochodu maszerowali reprezentanci wszystkich klubów, zrzeszeń sportowych i pionów. W pochodach szli też członkowie Ludowych Zespołów Sportowych, Szkolnych Kół Sportowych, ognisk Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej, aktywiści i pracownicy kultury fizycznej.

Na wszystkich boiskach i stadionach odbywały się wczoraj liczne imprezy sportowe.

Ta niezmiernie aktywna, pełna entuzjazmu postawa sportowców w dniu Międzynarodowego Święta Pracy - była wyrazem uświadomienia ideologicznego sportowych mas naszego województwa, była dowodem coraz bardziej rozwijającej się kultury fizycznej, wychowania fizycznego i sportu.

x x x

Wiele imprez odbyło się na bydgoskich stadionach. Na stadionie "Zawiszy" rozegrany został finał I Młodzieżowej Spartakiady w Tenisie oraz Turniej Tenisowy seniorów o puchary przechodnie Miejskiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki.

W sali "Związkowca" przy ulicy Jagiellońskiej 19 rozegrany został finał miejski I-szej Młodzieżowej Spartakiady w Tenisie Stołowym.

Na boiskach przy ulicy Markwarta młodzież uczestniczyła w turnieju kometki i piłki siatkowej.

Na basenie "Astorii" odbyły się w dniu wczorajszym zawody pływackie dla młodzieży. Imprezę przygotowała sekcja pływacka "Astorii"

Na Brdzie odbyły się propagandowe zawody kajakowe, a na torze regatowym w Łęgowie - regaty żeglarskie.

Turniej piłki nożnej juniorów o Puchar Miejskiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki rozegrany został na stadionie "Brdy", przy ulicy Powstańców Warszawy, a finały I-szej Młodzieżowej Spartakki dy w Boksie odbyły się w dużej sali "Astorii" i trwały dwa dni.

Na stadionie "Zawiszy" rozpoczął się w godzinach popołudniowych turniej lekkoatletyczny z okazji otwarcia nowego sezonu. Poszczególne konkurencje cieszyły się dużym zainteresowaniem licznie przybyłej publiczności.

W ~~sali gimnastycznej~~ <sup>hali</sup> "Zawiszy" odbyły się w dniu wczorajszym zawody gimnastyczne z udziałem reprezentacji Bydgoszczy i Schwerina. Zespoły wystawiły ekipy zarówno dziewcząt jak i chłopców.

x x x

Również w Toruniu wiele atrakcyjnych imprez sportowych odbyło się z okazji Święta Pracy. Na stadionie przy ulicy Bema odbyły się zawody lekkoatletyczne dla dzieci, młodzieży z udziałem zawodników Niemieckiej Republiki Demokratycznej. Ze stadionu tego wystartowali uczestnicy ogólnopolskich Zawodów Kolarskich. Wyścig odbył się w kategorii seniorów, ~~juniorów~~ <sup>juniorów</sup> i młodzików. Również reprezentanci atrakcyjnego sportu judo zaprezentowali ciekawe walki. Odbyły się też pokazy gimnastyki akrobatycznej zawodników klubu sportowego "Budowlani".

Imprezy sportowe odbyły się na wszystkich stadionach i w większych halach sportowych. W sali "Budowlanych", na kortach "Wisły", na przystani "Budowlanych". Na stadionie klubu sportowego "Stal" przy ulicy Bydgoskiej w Toruniu, rozegrany został ogólnopolski turniej żużlowy.

x x x

Bogato zapowiada się też sezon sportowy w ciągu całego miesiąca maja. I tak na przykład w dniu 4 bm. odbędzie się w Ciechocinku wojewódzki wiosenny zlot dziewcząt Ludowych Zespołów Sportowych pod hasłem: "Z krajoznawstwem na ty". Początek zlotu o godz. 9-tej. Imprezę, która budzi bardzo duże zainteresowanie entuzjastów turystyki i krajoznawstwa, organizują Rada Wojewódzka Zrzeszenia ZSL oraz Zarząd Wojewódzki Związku Młodzieży Wiejskiej. Program zlotu przewiduje, między innymi, prapagandową jazdę motorową i kolarską, konkursy sprawnościowe, turniej kometki, wacabowy oraz występy zespołów muzycznych.

x x x